
Załącznik nr 9 

 

Uchwała nr 96/2022/2023 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia przedmiotów egzaminacyjnych w przewodzie doktorskim 

Pana mgr. Oskara Kida 

 

Na podstawie § 8 uchwały Nr 201/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie postępowania o nadanie stopnia doktora 

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW ustala następujące przedmioty egzaminacyjne w 

przewodzie doktorskim Pana mgr. Oskara Kida: 

– dyscyplina podstawowa – prawo konstytucyjne; 

– dyscyplina dodatkowa – filozofia; 

– język obcy – język angielski. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Protokołował 

Mgr Jacek Kołota 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


